
野球 ソフトテニス男 ソフトテニス女 陸上 バレー クリエ 吹奏楽

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土
練習試合
加悦

両丹大会
【宮津】

練習試合
（東舞鶴公園） 〇

練習試合
加悦

× 〇

6 日 × × × × × × ×

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 大会 大会 大会 大会 大会 〇 〇 丹ブロ総体

13 日 × 大会 大会 × 大会 × × 丹ブロ総体

14 月 × × × × × × 〇 振替休業日

15 火

16 水

17 木

18 金 1学期終業式

19 土 大会 × × × × × 納涼祭 丹ブロ予備日

20 日 大会 × × × × × ×

21 月 × × × × × × × 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 × × × × × × ×

27 日 × × × × × × ×

28 月

29 火 × × × × × × ×

30 水

31 水

　【部活予定】　令和7年7月の部活動予定表

部

休　　養　　日

休　　養　　日

夏休み中の部活動の詳

細は、別途掲載します


